Pu uel secolo xv eretto in feudor poi in ducato per un ramo deila

famiglia conzagæ

ut diximus a quamque aliarum instrumenta cartanlm

et adquisitis et adquirendis potestative faciatt omnium

ilii a

mm

ea
in sv b-..

1 imp-tg

in cera

nr tt pl

i tum

hic in

llli vii

et ita

vult ii

i tumit

imm iu

les ti

uin vir

tiusm

ll mm

nm est ii

steiu id

leotm jan

Lipsuu

sua si

suis epit

gist rege-i

atilii is

omittit

licuit 1

s cu 1

iml- P

aqualin if

iniit m

ms ei

ri ani ff

te etnus id

ue filii

us- a t

recepit

awdi

ante if

SAnchl x
SvyS

magnarum parvarumque personarum molestatione re- a nostrae sancte patavensi ecclesmez et Sibicboni ejus

mota. Si quis vero hanc nostram autoritatem violare

temptaverih cru libras auri optimi componere co

gatun medietatem camere nostre. et medietatem se

pefate berte abbatisse. quod ut verius credatur di

ligentiusque ab omnibus observeturla manu propria

roborantes de annulo nostro iussimus insigniri.

Signum f i donni hodulfi piissimi regis

Manno cancellarius ad vicem venerabilis heati epi

scopi et archicancellarii recognovi et subscripsi.

vatum pridie idus novembris anno incarnationis do

minice nccccxxiva donni vero hodulfi piissimi regis

in italia m. indictione er Actum verone in christi

nomine feliciten Amen. -

th

Ann. SfMi iz novembris.

cherptum diplomatisj quo interventu precibusque

Adelberti bergomensis episcopij confrmantur liar

tae abbatissae monasterii s. Sixti Placentiae

omnes possessiones ipsius monasterii

Munsronn Antiq. 1talf. lla ll. p. si

Lurusl cod bipL berg.. r. ll. pag. ML

PmazzL

ln nomine homini hei aeterni Ptodulfus divina fa

vente clementia rex. Si petitionibus etc. quocirca om

nium universalis ecclesiae fidelium nostrorunn videlicet

praesentium et futurorum noverit industrial qualiter

Lampertus mediolanensis archiepiscopus . et Adel

bertus sancte sedis bergomensis episcopusy nec non

et onnifacius marchio inclitus nostram mppliciter

exoraverunt maiestatem. quatenus ob amorem super

nae remunerationis per nostri praecepti paginam

quoddam monasterium infra civitatem placentinam

etc. in honorem s. Sixti dicatum herte gloriosissime

abbatisse consanguinee nostre cum omnibus suis per

tinentiis confirmare dignaremur etc.

hata pridie idus novembris anno incarnationis

dominicae nccccxxlvs domni Ptodulfi piissimi regis in

italia iuy indictione xlr.

Actum veronae in christi nomine feliciten Amen.

hle

Ann. gPiy te novembris.

fxcerptum diplomatis episcopo patavino ad petitio